
1 
 

                                                                            Włoszczowa 20.04.2022 r. 
 
 
 
 

 
 
 
TE.341.3.2022 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

          Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włoszczowie, jako 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
informuje,  że w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości szacunkowej 
mniejszej niż progi unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji p.n.: 
 

„Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na tere nie miasta Włoszczowa: 
Część 1 : Budowa sieci kanalizacji san. z przyłączami do granic posesji w ul. Sportowej 

we Włoszczowie 
Część 2 : Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w ul. Kolejowej we 

Włoszczowie” 
 

1. Wybrał do realizacji Części 1 i Części 2 ofertę nr 1, którą złożył następujący Wykonawca:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
KODRAIN Justyna Kozieł 

ul. Górna 18 
25-415 Kielce 

 
z ceną brutto dla Części 1 w wysokości 767 000,00 zł oraz ceną brutto dla Części 2                     
w wysokości 527 000,00 zł. 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia została zwiększona do kwoty 
najkorzystniejszej oferty. 

 
Uzasadnienie wyboru 

Oferta najkorzystniejsza dla Części 1  i Części 2 została wybrana zgodnie z art. 239 ust. 1 
ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ).   

Wybrana oferta dla Części 1 i Części 2 spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego,            
uzyskała najwyższą liczbę punktów dla Części 1 – 100,00 pkt i Części 2 – 100,00 pkt, 
obliczonych zgodnie ze wzorami zamieszczonymi w Rozdziale III pkt 4 SWZ i stała się ofertą 
najkorzystniejszą spośród złożonych ofert.  

Kwota oferty Wykonawcy za realizację zamówienia dla Części 1 i dla Części 2 jest wyższa od 
kwoty, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Mając na uwadze powyższe, zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp „Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta             



2 
 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 
najkorzystniejszej oferty”. Zamawiający zwiększył kwotę jaką mógł przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 
- dla Części 1 - z kwoty 620 000,00 zł brutto do ceny najkorzystniejszej oferty tj. do kwoty                   
767 000,00 zł brutto, złożonej przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KODRAIN Justyna Kozieł 
ul. Górna 18, 25-415 Kielce, 
- dla Części 2 – z kwoty 380 000,00 zł brutto do ceny najkorzystniejszej oferty, tj. do kwoty 
527 000,00 zł brutto, złożonej przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe KODRAIN Justyna Kozieł 
ul. Górna 18, 25-415 Kielce. 
 
Zamawiający wezwał Wykonawcę składającego ofertę nr 1 dla Części 1 i Części 2 do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych zgodnie z Rozdziałem II pkt 5 ppkt 2 SWZ. 
Wymagane dokumenty zostały złożone przez Wykonawcę w ustalonym terminie i zostały 
przyjęte przez Zamawiającego.  
 
  
 
 WYKAZ OFERT ZŁO ŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z ICH OCEN Ą: 
 

 
   
 Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres wykonawcy 
 
 
 
 
 

 

Przyznana punktacja 
na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) 

Łączna ilość 
przyznanych 

punktów 
 

Kryterium nr 1  
„cena oferty”  

max 60 pkt 
 

Kryterium nr 2 
„okres gwarancji 
jakości  i r ękojmi 

za wady” 
Max 40 pkt 

 

 
1 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe KODRAIN 
Justyna Kozieł 
Ul. Górna 18 
25-415 Kielce 

Część 1 – 60,00 

Część 2 – 60,00 

Część 1 – 40,00 

Część 2 – 40,00 

 
 

Część 1 – 100,00 

Część 2 – 100,00 
 
 

 
2 

Konsorcjum: 
Lider: Przedsiębiorstwo 
Budowlane BUDIN Marcin 
Świderski 
ul. Teligi 1 
25-227 Kielce 
Partner: 
Instal Kielce Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 22A 
25-852 Kielce 

Część 1 – 53,60 Część 1 – 40,00 Część 1 – 93,60 

 
3 

REM-WOD KIELCE                 
Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Legnicka 28 
25-324 Kielce 

Część 1 – 43,68 

Część 2 – 45,95 

Część 1 – 40,00  

Część 2 – 40,00  

 
Część 1 – 83,68 

Część 2 – 85,95 
 
 



3 
 

 
 

2. Działając na podstawie art. 253 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że                                        
w prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

3. Umowa o udzielenie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą, zostanie zawarta 
zgodnie art. 308 ust.2 ustawy Pzp w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszej informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. 

 
 
 
 
Otrzymują: 
1.     Platforma zakupowa Zamawiającego:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wzwik_wloszczowa 
2. www. wzwik-wloszczowa.pl 
3. wszyscy wykonawcy 
4. a/a 
 
 

 
 


